
    

UCHWAŁA Nr 56/X/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie:   
wyrażenie zgody na zawarcie umowy o zamówienie publiczne z danym Wykonawcą dotyczącej 

wykonania Analizy potencjalnych modeli organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Międzygminnego Związku Komunikacyjnego i Powiatu Wodzisławskiego z Gminą 

Miejską Wodzisław Śląski. 

 

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. 

Kat. z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz na podstawie Regulaminu Zamówień Publicznych 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21 grudnia 

2023, zgodnie z rozdziałem IV pkt 2. 

   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy na kwotę 37 500 zł netto dotyczącej wykonania Analizy 

potencjalnych modeli organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego i Powiatu Wodzisławskiego z Gminą Miejską 

Wodzisław Śląski, z Wykonawcą Firmą: 

 

TRAKO PROJEKTY TRANSPORTOWE  

Szamborski i Szelukowski Spółka Jawna 

ul. Jaracza 71/9 

50-305 Wrocław 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 

 


